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No 92 FRICK Andre

No 95 POTTER Duncan (Rg=7)

Pass 5 1:25.002

Pass 21 2:49.084 1 1:24.082 *

Pass 35 4:09.899 2 1:20.815 *

Pass 49 5:29.469 3 1:19.570 *

Pass 64 6:49.482 4 1:20.013

Pass 78 8:10.579 5 1:21.097

Pass 92 9:32.457 6 1:21.878

Pass 107 10:52.997 7 1:20.540

Pass 121 12:13.059 8 1:20.062

Pass 135 13:31.530 9 1:18.471 *

Pass 149 14:53.047 10 1:21.517

Pass 162 16:17.254 11 1:24.207

Pass 176 17:43.579 12 1:26.325

Pass 189 19:07.218 13 1:23.639

Pass 201 20:28.153 14 1:20.935

No 96 KONEMANN Onno (Rg=5)

Pass 6 1:26.361

Pass 20 2:46.673 1 1:20.312 *

Pass 34 4:00.741 2 1:14.068 *

Pass 48 5:14.536 3 1:13.795 *

Pass 62 6:33.266 4 1:18.730

Pass 76 7:55.042 5 1:21.776

Pass 89 9:17.403 6 1:22.361

Pass 102 10:37.098 7 1:19.695

Pass 116 11:58.803 8 1:21.705

Pass 131 13:18.323 9 1:19.520

Pass 145 14:31.591 10 1:13.268 *

Pass 158 15:49.954 11 1:18.363

Pass 172 17:05.138 12 1:15.184

Pass 185 18:22.940 13 1:17.802

Pass 199 19:35.916 14 1:12.976 *

Pass 210 20:50.411 15 1:14.495

No 97 SALISBURY Teifion (Rg=8)

Pass 9 1:37.522

Pass 22 3:00.091 1 1:22.569 *

Pass 37 4:22.074 2 1:21.983 *

Pass 51 5:43.871 3 1:21.797 *

Pass 65 7:04.462 4 1:20.591 *

Pass 80 8:25.023 5 1:20.561 *

Pass 94 9:44.777 6 1:19.754 *

Pass 108 11:03.950 7 1:19.173 *

Pass 122 12:22.589 8 1:18.639 *

Pass 136 13:42.463 9 1:19.874

Pass 150 15:06.802 10 1:24.339

Pass 164 16:25.402 11 1:18.600 *

Pass 178 17:45.669 12 1:20.267

Pass 192 19:10.340 13 1:24.671

Pass 203 20:33.340 14 1:23.000

No 98 BERTHOLD Christian (Rg=12)

Pass 15 2:03.488

Pass 29 3:32.770 1 1:29.282 *

Pass 43 5:00.030 2 1:27.260 *

Pass 57 6:25.885 3 1:25.855 *

Pass 72 7:50.879 4 1:24.994 *

Pass 87 9:15.754 5 1:24.875 *

Pass 104 10:41.392 6 1:25.638

Pass 118 12:01.993 7 1:20.601 *

Pass 134 13:24.953 8 1:22.960

Pass 148 14:51.505 9 1:26.552

Pass 163 16:18.105 10 1:26.600

Pass 177 17:44.379 11 1:26.274

Pass 191 19:08.979 12 1:24.600

Pass 204 20:34.027 13 1:25.048

No 99 DOLTON Mark (Rg=6)

Pass 3 1:18.463

Pass 18 2:37.547 1 1:19.084 *

Pass 32 3:54.435 2 1:16.888 *

Pass 47 5:11.805 3 1:17.370

Pass 61 6:32.265 4 1:20.460

Pass 74 7:53.998 5 1:21.733

Pass 88 9:16.396 6 1:22.398

Pass 101 10:36.017 7 1:19.621

Pass 114 11:54.590 8 1:18.573

Pass 129 13:09.382 9 1:14.792 *

Pass 142 14:25.123 10 1:15.741

Pass 156 15:43.824 11 1:18.701

Pass 170 17:01.315 12 1:17.491

Pass 187 18:24.655 13 1:23.340

Pass 200 19:38.117 14 1:13.462 *

Pass 211 20:58.509 15 1:20.392

No 100 McEVOY Steven (Rg=2)

Pass 12 1:45.779

Pass 26 3:13.677 1 1:27.898 *

Pass 39 4:33.321 2 1:19.644 *

Pass 52 5:50.901 3 1:17.580 *

Pass 66 7:05.683 4 1:14.782 *

Pass 79 8:24.375 5 1:18.692

Pass 93 9:38.319 6 1:13.944 *

Pass 106 10:52.536 7 1:14.217

Pass 119 12:07.027 8 1:14.491

Pass 132 13:22.993 9 1:15.966

Pass 146 14:35.763 10 1:12.770 *

Pass 159 15:54.374 11 1:18.611

Pass 173 17:06.068 12 1:11.694 *



Plateau Prince BIRA     (MG Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:10 - Heure d'arrivée: 11:31

AFC Micro Page 2/3 Le 17/09/2023 à 11:36

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 100 McEVOY Steven (Rg=2)

Pass 184 18:21.681 13 1:15.613

Pass 197 19:33.899 14 1:12.218

Pass 209 20:45.133 15 1:11.234 *

No 101 TUSHINGHAM Roger (Rg=3)

Pass 10 1:39.390

Pass 23 3:04.970 1 1:25.580 *

Pass 36 4:21.745 2 1:16.775 *

Pass 50 5:34.968 3 1:13.223 *

Pass 63 6:49.221 4 1:14.253

Pass 77 8:04.568 5 1:15.347

Pass 90 9:19.996 6 1:15.428

Pass 103 10:38.571 7 1:18.575

Pass 117 11:59.802 8 1:21.231

Pass 130 13:16.633 9 1:16.831

Pass 144 14:30.040 10 1:13.407

Pass 157 15:48.046 11 1:18.006

Pass 171 17:01.658 12 1:13.612

Pass 182 18:14.313 13 1:12.655 *

Pass 196 19:26.213 14 1:11.900 *

Pass 207 20:40.707 15 1:14.494

No 102 POWELL Nicolas (Rg=14)

Pass 16 2:03.984

Pass 30 3:34.649 1 1:30.665 *

Pass 44 5:01.453 2 1:26.804 *

Pass 59 6:29.196 3 1:27.743

Pass 75 7:54.970 4 1:25.774 *

Pass 91 9:20.943 5 1:25.973

Pass 105 10:45.501 6 1:24.558 *

Pass 120 12:12.107 7 1:26.606

Pass 137 13:44.182 8 1:32.075

Pass 151 15:16.832 9 1:32.650

Pass 168 16:50.946 10 1:34.114

Pass 186 18:24.320 11 1:33.374

No 103 GODDARD Charles (Rg=4)

Pass 4 1:20.135

Pass 17 2:36.587 1 1:16.452 **

Pass 31 3:49.416 2 1:12.829 **

Pass 45 5:02.860 3 1:13.444

Pass 58 6:26.417 4 1:23.557

Pass 70 7:46.330 5 1:19.913

Pass 84 9:00.124 6 1:13.794

Pass 97 10:17.274 7 1:17.150

Pass 111 11:30.917 8 1:13.643

Pass 125 12:47.933 9 1:17.016

Pass 139 14:04.852 10 1:16.919

Pass 153 15:25.722 11 1:20.870

Pass 166 16:47.226 12 1:21.504

Pass 179 18:00.366 13 1:13.140

Pass 193 19:14.547 14 1:14.181

Pass 205 20:34.577 15 1:20.030

No 104 JACKSON Simon (Rg=11)

Pass 8 1:34.010

Pass 25 3:11.735 1 1:37.725 *

Pass 41 4:43.637 2 1:31.902 *

Pass 55 6:10.757 3 1:27.120 *

Pass 69 7:35.831 4 1:25.074 *

Pass 83 8:59.195 5 1:23.364 *

Pass 98 10:22.034 6 1:22.839 *

Pass 113 11:43.697 7 1:21.663 *

Pass 128 13:05.273 8 1:21.576 *

Pass 143 14:28.141 9 1:22.868

Pass 160 15:55.066 10 1:26.925

Pass 174 17:15.293 11 1:20.227 *

Pass 188 18:41.058 12 1:25.765

No 105 DOUCHET  Philippe (Rg=13)

Pass 14 2:02.228

Pass 28 3:32.511 1 1:30.283 *

Pass 42 4:58.835 2 1:26.324 *

Pass 56 6:23.896 3 1:25.061 *

Pass 71 7:49.798 4 1:25.902

Pass 86 9:13.387 5 1:23.589 *

Pass 100 10:35.998 6 1:22.611 *

Pass 115 11:58.005 7 1:22.007 *

Pass 133 13:23.363 8 1:25.358

Pass 147 14:50.945 9 1:27.582

Pass 161 16:16.435 10 1:25.490

Pass 175 17:42.749 11 1:26.314

Pass 190 19:08.300 12 1:25.551

Pass 202 20:32.481 13 1:24.181

No 106 GILLETT John (Rg=1)

Pass 7 1:30.663

Pass 19 2:44.146 1 1:13.483 **

Pass 33 3:54.624 2 1:10.478 **

Pass 46 5:04.512 3 1:09.888 **

Pass 60 6:29.875 4 1:25.363

Pass 73 7:52.050 5 1:22.175

Pass 85 9:13.334 6 1:21.284

Pass 99 10:26.356 7 1:13.022

Pass 112 11:43.059 8 1:16.703

Pass 127 12:58.644 9 1:15.585

Pass 141 14:16.333 10 1:17.689

Pass 154 15:32.700 11 1:16.367

Pass 167 16:49.406 12 1:16.706

Pass 181 18:05.593 13 1:16.187

Pass 194 19:21.505 14 1:15.912

Pass 206 20:36.799 15 1:15.294

No 108 REECE Mark

Pass 126 12:54.015

No 109 HAHN Philippe (Rg=10)

Pass 11 1:41.902

Pass 24 3:11.365 1 1:29.463 *

Pass 38 4:32.720 2 1:21.355 *

Pass 53 5:55.714 3 1:22.994

Pass 67 7:16.153 4 1:20.439 *

Pass 81 8:36.326 5 1:20.173 *

Pass 95 9:56.946 6 1:20.620

Pass 109 11:16.695 7 1:19.749 *

Pass 124 12:41.908 8 1:25.213
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No 109 HAHN Philippe (Rg=10)

Pass 140 14:06.849 9 1:24.941

Pass 155 15:32.993 10 1:26.144

Pass 169 16:54.177 11 1:21.184

Pass 183 18:14.584 12 1:20.407

Pass 198 19:34.339 13 1:19.755

Pass 212 20:59.450 14 1:25.111

No 111 JANSEN Mark Christof (Rg=9)

Pass 13 1:52.929

Pass 27 3:19.396 1 1:26.467 *

Pass 40 4:41.418 2 1:22.022 *

Pass 54 6:01.635 3 1:20.217 *

Pass 68 7:21.944 4 1:20.309

Pass 82 8:41.450 5 1:19.506 *

Pass 96 10:01.046 6 1:19.596

Pass 110 11:19.756 7 1:18.710 *

Pass 123 12:40.748 8 1:20.992

Pass 138 13:59.999 9 1:19.251

Pass 152 15:23.181 10 1:23.182

Pass 165 16:43.317 11 1:20.136

Pass 180 18:02.926 12 1:19.609

Pass 195 19:21.664 13 1:18.738

Pass 208 20:41.166 14 1:19.502


